[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРТЕМА

Р Е Ш Е Н И Е

	30.07.2024
	город Артем
	             № 167/969

О проведении адресного информирования избирателей при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 56 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь решением Избирательной комиссии Приморского края от 30 июля 2024 года № 210/1100 «О проведении адресного информирования избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:

1. Определить перечень участковых избирательных комиссии Артемовского городского округа, участвующих в адресном информировании избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года (приложение № 1).
2. Установить количество членов участковых избирательных комиссий, сформированных в соответствии с пунктом 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», которые будут осуществлять информирование избирателей на территории Артемовского городского округа на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года (приложение № 2).
3. Участковым избирательным комиссиям в срок не позднее 5 августа 2024 года определить членов участковых избирательных комиссий, задействованных в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10, назначенных на 8 сентября 2024 года способом поквартирного (подомового) обхода по количеству, установленному в соответствии с Приложением № 2 к настоящему решению.
4. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии Артемовского городского округа.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение № 1 к решению

	территориальной избирательной комиссии

города Артема

	от 30 июля 2024 года № 167/969

ПЕРЕЧЕНЬ

участковых избирательных комиссии Артемовского городского округа, участвующих в адресном информировании избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10,

назначенных на 8 сентября 2024 года
	№ п/п
	наименование участковой избирательной комиссии

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 304

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 309

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 310

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 311

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 313

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 314

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 315

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 316

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 319

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 320

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 321

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 322

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 323

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 324

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 325

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 326

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 353

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 354

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 355

	Приложение № 2 к решению

	территориальной избирательной комиссии

города Артема

	от 30 июля 2024 года № 167/969

Количественный состав членов участковых избирательных комиссий Артемовского городского округа, осуществляющих адресное информирование избирателей на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10,

назначенных на 8 сентября 2024 года
	№ п/п
	наименование участковой избирательной комиссии
	количество членов комиссии

	1.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 304
	6

	2.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 309
	4

	3.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 310
	4

	4.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 311
	5

	5.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 313
	4

	6.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 314
	4

	7.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 315
	5

	8.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 316
	4

	9.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 319
	4

	10.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 320
	4

	11.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 321
	5

	12.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 322
	4

	13.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 323
	4

	14.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 324
	4

	15.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 325
	4

	16.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 326
	4

	17.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 353
	4

	18.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 354
	5

	19.
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 355
	2

[image: image1]